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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Trialpyöräilyradan käyttöoikeus ja yhteistyösopimuksen hyväksyminen Tampereen 
kaupungin, Tampereen Infra Oy:n ja Pyörä-Pojat ryn välillä
TRE:3556/10.03.05/2023

Lisätietoja päätöksestä
Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen, puh. 040 506 8600, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen, p. 040 806 4794, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin, Tampereen Infra Oy:n (3022425-9) ja Tampereen 
Pyörä-Pojat ry:n (1055352-2) välinen sopimus hyväksytään.

Sopimuskausi on toistaiseksi voimassa oleva sopimuskausi. Sopimuksen 
irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Sopimus tulee voimaan, kun 
sopijaosapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Sopimus voidaan allekirjoittaa, kun päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilönä Tampereen kaupungin osalta toimii 
infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen. Vakanssinhoitajan vaihtuessa 
vastuu sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle.
 

Perustelut
Tampereen kaupungin, Tampereen Infra Oy:n sekä kaikille avoimilla ja 
ilmaisilla kaupungin omistamilla toimintapaikoilla säännöllisesti 
harrastetoimintaa järjestävien yhdistysten välillä on ollut määräaikainen 
huolto- ja käyttösopimus vuosina 2019–2020. Osapuolet ovat 
valmistelleet trialpyöräilyradan osalta toistaiseksi voimassa olevaa 
käyttöoikeus- ja yhteistyösopimusta sisältäen kunnossapidon 
vastuunjaon.

Sopimuksen kohteena ovat Tampereen kaupungin omistaman 
trialpyöräilyradan hallinnointi, tarkastustoiminta sekä kunnossapitotyöt. 
Sopimuksen piiriin kuuluva kohde sopimuksen alkaessa on:

Iso-Vilusen trialpyöräilyrata, Vilusen puistokatu 29, 33710 Tampere

Toimintapaikkoja voi tulla uusia ja vanhoja voi poistua. Muutoksista 
toimintapaikkoihin päättää Tampereen kaupunki.

Osapuolten (Tampereen kaupunki, Tampereen Infra Oy ja Tampereen 
Pyörä-Pojat ry) tavoitteena on pyrkiä pitämään trialpyöräilyrata lajin 
sääntöjen ja kehityksen mukaisessa kunnossa.

Tampereen kaupunki ja Tampereen Infra Oy vastaavat trialpyöräilyradan 
rakenteellisesta korjauksesta. Korjaustyöt valmistellaan yhteistyössä 
Tampereen Pyörä-Pojat ry:n kanssa sopimuksessa tarkemmin 
mainittujen periaatteiden mukaisesti. 
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Rakenteellisten korjausten osalta periaatteena on, että Tampereen 
kaupunki päättää ja vastaa investointeina toteutettavista töistä, kuten 
laajennuksista ja peruskunnostuksista, hankesuunnittelusta ja 
toteutuksesta. 

Tampereen Infra Oy vastaa trialpyöräilyradan kunnossapitotöistä osana 
kaupunkiympäristön palvelualueen ja Infra Oy:n välisen yleisten alueiden 
kunnossapitosopimuksen palvelukokonaisuutta (TRE:6481/02.07.01
/2022). 

Korjaustarpeen edellyttäessä Tampereen Pyörä-Pojat ry voi tarjota 
Tampereen Infra Oy:lle erilliseen tarjoukseen perustuen korjaustöiden 
tueksi yhdistyksen voimin tehtäviä työvaiheita. Tampereen kaupunki ei 
maksa Tampereen Pyörä-Pojat ry:lle korvausta näistä korjaustöistä.

Kaupungin on tarkoituksenmukaista hyödyntää alan asiantuntijoiden 
asiantuntemusta liittyen toiminnallisuuteen, turvallisuuteen ja 
käyttötarkoitukseen. Käyttöoikeus- ja yhteistyösopimus, sisältäen 
kunnossapidon vastuunjaon, laaditaan sopijaosapuolten vastuiden 
selvittämiseksi ja yhteistyön sujuvoittamiseksi. Sopimuksen osa-alueet 
muodostuvat toimintapaikkojen hallinnoinnista, tarkastustoiminnasta, 
kunnossapitotöistä sekä turvallisuustoimista. 

Sopimuksen valmistelijoina toimivat infrahallintapäällikkö Kimmo 
Myllynen, viherasiantuntija Kirsi Mäntysaari-Ukkola ja suunnittelija Sanna 
Luonuankoski. 

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii Tampereen kaupungin osalta 
infrahallintapäällikkö, jota vakanssia tällä hetkellä hoitaa Kimmo 
Myllynen. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu sopimuksesta siirtyy 
kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Rakennuttamisjohtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen 
omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja 
vuosisuunnitelman rajoissa 250 000 euroon asti (Kaupunkiympäristön 
palvelualueen toimintasääntö 1.3.2023 alkaen, 28.2.2023 § 22).
 

Tiedoksi
Tampereen Pyörä-Pojat ry, Kimmo Myllynen, Sanna Luonuankoski, Kirsi 
Mäntysaari-Ukkola, Tampereen Infra Oy: Lauri Niemi, Teemu Kylmäkoski, 
Tea Leppänen

Liitteet:
1 Liite 1. Trialpyöräilyradan käyttöoikeus- ja yhteistyösopimus 2023
2 Liite 2. Trialpyöräilyradan vastuunjakotaulukko ja yhteystiedot 2023

Allekirjoitus
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Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 20.11.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 16.11.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan rakennuttamisjohtaja Milko 
Tietäväiseltä. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
16.11.2023

Noora Ollila
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 141

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.
fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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